
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/12/2022 - 08:21

Mês: Novembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 48.413,10 C

03/11/2022 170513 ENVIO TED 70,00 D 48.343,10 C

03/11/2022 170513 DOC/TED INTERNET 11,00 D 48.332,10 C

04/11/2022 150018 PAG BOLETO 154,90 D 48.177,20 C

04/11/2022 116181 ENVIO TED 3.357,48 D 44.819,72 C

04/11/2022 116181 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44.808,72 C

08/11/2022 416191 PAG BOLETO 155,00 D 44.653,72 C

08/11/2022 416477 PAG BOLETO 854,00 D 43.799,72 C

17/11/2022 171543 CRED TEV 7.455,42 C 51.255,14 C

17/11/2022 103029 PAG AGUA 167,55 D 51.087,59 C

17/11/2022 103169 PAG FONE 177,56 D 50.910,03 C

17/11/2022 103309 PG LUZ/GAS 471,20 D 50.438,83 C

17/11/2022 102022 DEB.AUTOR. 21.599,19 D 28.839,64 C

18/11/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 287.172,97 C

21/11/2022 163722 ENVIO TED 574,00 D 286.598,97 C

21/11/2022 165018 ENVIO TED 4.832,60 D 281.766,37 C

21/11/2022 211524 TEV MESM T 43.020,89 D 238.745,48 C

21/11/2022 211525 TEV MESM T 80.000,00 D 158.745,48 C

21/11/2022 163722 DOC/TED INTERNET 11,00 D 158.734,48 C

21/11/2022 165018 DOC/TED INTERNET 11,00 D 158.723,48 C

21/11/2022 216803 ES FO PAGT 72.043,63 D 86.679,85 C

22/11/2022 121237 ENVIO TED 1.140,00 D 85.539,85 C

22/11/2022 121465 ENVIO TED 1.140,00 D 84.399,85 C

22/11/2022 221105 ENVIO TEV 1.140,00 D 83.259,85 C

22/11/2022 221105 ENVIO TEV 1.140,00 D 82.119,85 C
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22/11/2022 221105 ENVIO TEV 1.140,00 D 80.979,85 C

22/11/2022 121237 DOC/TED INTERNET 11,00 D 80.968,85 C

22/11/2022 121465 DOC/TED INTERNET 11,00 D 80.957,85 C

22/11/2022 216803 ES DEB TAR 8,58 D 80.949,27 C

25/11/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 80.894,27 C

30/11/2022 552127 PAG BOLETO 1.430,00 D 79.464,27 C

30/11/2022 301607 ENVIO TEV 185,01 D 79.279,26 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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